

Bir Avrupa Masalı Turu (Öğlen Git - Öğlen Dön)

Nice - Monaco - Monte Carlo - Milano - Mont Blanc - Lozan - Montrö ve Masal Őatolar - Cenevre - Annecy -
Strasbourg - Alsace - Freiburg - Liechtenstein - Heidi'nin Köyü - Lugano - Como - Bergamo



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

14:15 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1213) | Sabiha Gökçen Havalimanı - Milano Bergamo Havalimanı

11:45 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1212) | Milano Bergamo Havalimanı - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Nice, Monaco, Monte Carlo, Milano, Mont Blanc, Lozan, Montrö ve Masal Őatolar, Cenevre, Annecy, Strasbourg, Alsace, Freiburg, Liechtenstein, Heidi'nin Köyü, Lugano, Como, Bergamo

PROGRAM

1 Gn: İstanbul - Bergamo - Monaco - Monte Carlo - Nice

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Terminalinde uuřtan 3 saat nce hazır bulunmak suretiyle tamamlayacađınız bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol iřlemlerinin ardından Pegasus Havayolları 'nın PC1213 sefer sayılı tarifeli seferiyle saat 14:15'de Milano'ya uuyoruz. Yerel saat ile 16.10'da Milano Bergamo Havalimanı'na varıřımızın ardından Fransız Rivierasında bulunan Vatikan'dan sonra Dnya'nın en kk devleti olan ,masallar krallıđı **Monaco** lkesine hareket edecek ve varıřımızın ardından lks ve ihtiřamın odak noktası **Monte Carlo** panoramik řehir turumuzu dzenleyeceđiz. Tur sonrası Nice blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

2 Gn: Nice - - (Nice & Eze Turu) - (Cannes & St.Paul De Vence Turu)

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Nice & Eze Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Cote d'Azur'un muhteşem manzarası ile en nl kylerinden biri olan **Eze Ky**'nde birbirinden gzel ve nl parfümleri test edebileceğiniz ve uygun fiyatlar ile satın alabileceğiniz parfüm fabrikası ziyareti gerekleřtiriyoruz. Turumuzda son olarak Nice 'i ziyaret edeceđiz. **Nice** turumuzda Promenade des Anglais caddesi, Nice Limanı, Massena Meydanı, icek Pazarı, Adliye Sarayı grlecek yerler arasındadır. Nice Őehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ise **ekstra** dzenlenecek olan **Cannes & St. Paul De Vence Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Cannes'a hareket ediyoruz. Yaz aylarında dzenlenen Cannes Film Festivali'ne ev sahipliđi yapması ile nlenen ,pırl pırl bir denize ve altın rengi kumsallara sahip olan **Cannes**'da gerekleřtireceđimiz Őehir turu esnasında ilk olarak kentin ilk yerleřim yeri olan eski Őehri greceđiz. Eski Őehrin dar ve dolambalı ve trafiđe kapalı sokaklarında gerekleřtireceđimiz yryř esnasında hediyelik eřya dkkanlarını grme ve alıřveriř yapma Őansımız olacak. Cannes sahili boyunca uzanan ve birok lks restaurant, mađaza ve otele ev sahipliđi yapan La Croisette Bulvarı ve Meynadier Sokađı gezimiz ardından sunulacak serbest zaman sonrasında Mega Cote d'Azur Turu programımızın ikinci ziyaret noktası olan Saint Pual De Vence 'ye hareket ediyoruz. Muhteşem manzaralara nazır bir tepede yer alan ve tam bir orta ađ mimarisine sahip olan **Saint Paul De Vence** kynn ortasında 1615 yılından kalma tarihi eřme yer almaktadır. eřmeyi merkez alarak birbirine bađlayan dar sokaklardaki tař binalarda, nl ressamların prodksiyonlarının satıldıđı resim galerileri, blgeye has zeytinyađı, lavanta, sabun ve el iři dkkanları yer alıyor. St. Paul De Vence'de gerekleřtireceđimiz keyifli evre gezimizin ardından turumuzu tamamlayarak Nice blgesindeki otelimize dnyoruz.

3 Gn: Nice - (Portofino Turu) - Milano

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından Milano'ya hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Portofino Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda toplu tařıma araları ile **Portofino** 'ya varıyoruz. Rengarenk evlerin evrelediđi, tm gzelliđi ile řarkılara ilham kaynađı olmuř olan Portofino, daracık sokakları rengarenk evleri, yeřil tepeleri ve turkuaz rengi Akdeniz ile grlmeye deđer gzellikteki manzarasıyla ziyaretilerini kendine hayran bırakmaktadır. Portofino turumuz sonrasında Milano'ya dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. Avrupa'nın moda bařkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfađı, operası, kiliseleri ile ne ıkmaktadır. İtalya'nın iř ve finans bařkenti olarak tanınsa da alışveriş ve yeme ime deneyimi iin de dođru adres olan **Milano**'da yapacađımız řehir turu esnasında nl opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, Porta Romano bařlıca grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası Milano blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

4 Gn: Milano - Mont Blanc - Lozan - Montr - Masal Őatoları - Cenevre

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından Lozan 'a hareket ediyoruz. Muhteřem doęa manzarası eřlięinde, Fransa, İsvire, İtalya ortak sınırındaki, Avrupa'nın atısı olarak bilinen Alpler' in zirvesi **Mont Blanc** manzarası eřlięinde yapacaęımız yolculuk ile Lozan 'a ulařıyoruz. 24 Temmuz 1923 tarihinde imzalanan Lozan Antlařması'na ev sahiplięi yapması sebebi ile, ulusal tarihimizde ok nemli yeri olan **Lozan**, aynı zamanda Orta aę 'ın nemli piskoposluk merkezlerinden biridir. Orta aę'dan kalma kaleleri, **D'Ouchy Őatosu**, sarayları, katedralleri ve mze binaları ile ziyaretilerini tarihin derinliklerine gtren ve Cenevre Gl kıyısında olması sayesinde de ekicilięi katlanarak artan Lozan'da gerekleřtireceęimiz kısa bir evre gezisi ardından Montr'y ziyaret ediyoruz. Yine ulusal tarihimizden ok iyi bildięimiz **Montr**, kaleleri, tarihi binaları ve doęal gzelliklerinin yanında mzik dnyası iin de nemli bir şehirdir. Bir dneme damgasını vurmuř Smoke on the Water adlı řarkı Montro 'deki bir kumarhane yangınını anlatır, ayrıca hayatının son dneminde alıřmalarını burada srdrmř olan Freddy Mercury'nin de bir heykeli bulunur. Montr'de gerekleřtireceęimiz şehir turunun ardından panoramik olarak Montr'nn simgesi haline gelmiř **Chillon Őatosu**'nu gryor ve kartpostallık manzarayı fotoęraflıyoruz. Tur bitiminde Cenevre 'ye doęru yola ıkıyoruz. "İsvire'nin Fransız'ı" olarak bilinen ve Cenevre Gl kıyısında konumlanan Cenevre, tarihin, kltrn, bilimin ve doęanın birleřtięi muazzam bir şehirdir. Uluslararası kuruluşların (CERN, Dnya Saęlık rgt, UEFA, FIFA, Birleřmiř Milletler) merkezlerinin Cenevre'de bulunması, şehri kltr ve idari aıdan merkezi bir konuma tařımaktadır. Mzelerin, parkların, tarihi anıt ve sokakların ve temiz havanın buluřtuęu Cenevre'de gerekleřtireceęimiz gezi esnasında St.Pierre Katedrali, Cenevre'nin simgesi haline gelen ve 140 metreye kadar ykselen Jet d'Eau fiskiyesi ve Reform Anıtı bařlıca grlecek yerler arasındadır. Őehir turu bitiminde Cenevre blgesindeki otelimize transfer , odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

5 Gn: Cenevre - Annecy - (Gruyeres & Bern Turu) - Alsace

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkış işlemleri ardından **Annecy** 'e hareket ediyoruz. İçinden geçen kanallar ve Thiou Nehri sayesinde "Alpler'in Venedik'i" unvanını alan,kanallardan oluşan yapısı ve dağlar ile göl arasındaki sıra dışı konumu sayesinde, ziyaretçilerini kendisine hayran bırakan Annecy'de gerçekleştireceğimiz gezi esnasında 17. YY 'da inşa edilen ve 1947 yılında restore edilen Chateau d'Annecy, St. Maurice Kilisesi, fotoğraf severler için cazibe noktası olan Palais de l'Isle panoramik olarak görlecek yerler arasındadır. Fransa 'nın en büyük 3. Glü olan Annecy Glü kıyışinsa sunulacak kısa serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Alsace bölgesine doğru ola ıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Gruyeres & Bern Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk ziyaret noktamız Gruyeres olacaktır. 2014 yılında İsvire'nin en güzel köy seçilen ve dünyaca nl gravyer peynirinin anavatanı olan **Gruyères**, Orta Çağ karakterini günmze kadar bozulmadan koruyan, bölgeye ve bölgenin dünyaca meşhur peynirine adını veren, ieklerle süsl evleri ve sokaklarıyla masalsı bir köydr. Saane Nehri'nin st vadisinde, 800 m yükseklikte bir tepede yer alan ve araç trafiğinin bulunmadığı bu köy, peyniri ile olduėu kadar İsvire'nin meşhur yemeğ Fond ile de adını duyurmaktadır. Gruyères'de sunacaėımız çevre gezisinin ardından turumuzun bir sonraki durağı Bern 'e doğru yola ıkıyoruz. **Bern**, Avrupa'nın Orta Çağ'dan bu yana hi bozulmadan kalmış yegane şehirlerinden birisidir. Bu tarihi dokusu nedeniyle UNESCO Dünya Kltr Mirasları Listesi'nde yer almaktadır. İsvire sınırlarında yer alan ve resmi dili Almanca olan Bern mimarisinde de Alman kltrnn etkisi görlr. Aare Nehri etrafında kurulu Bern'de gerçekleştireceğimiz tur sonrasında Alsace bölgesindeki otelimize doğru olan yolculuėumuza devam ediyoruz. Otele transfer ardından, odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

6 Gn: Alsace - (Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu) - Strasbourg - Freiburg - Alsace

Sabah kahvaltısı ardından Strasbourg' a hareket. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu (60 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak masal diyarı **Colmar** kentine geecek, Eski Gmrk Binası, Pfister evi ve Ren Nehri etrafındaki rengarenk evler ile Őhrin en nl blgesi Petite Venise (Kk Venedik) greceđiz. Ren Nehri ve kanallarının vrelediđi eŐiz ortamda hem damak zevkinize gre birok lezzetli yiyecekler hem de birok hediyeelik eŐya alma imknı bulacaksınız. Turumuzun bir sonraki ziyaret noktası Alsace blgesinin zm bađları ile evrili, iekli balkonları, kendine has sıra sıra dkkanları, araba girmeyen parke dŐeli yolları, 2. Dnya savaŐından bir Őekilde yara almadan kurtulmuŐ binaları ve Őirin kafeleri ile nl; iinde Őhrin hikayesini belgeleri ile gnmze taŐıyan Dolder Mzesinin de yer aldıđı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan **Riquewihr** olacaktır. Riquewihr'de gerekleŐtireceđimiz gezinin ardından Strasbourg 'a dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. Almanya, İsvire, Fransa sınırında yer alan ve aynı zamanda Alsace blgesinin en byk Őhiri olan **Strasbourg** adeta masallardan fırlamıŐasına, bir tablo gzelliđinde bizleri karŐılayacak. 1988 yılında UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'ne alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu'na ev sahipliđi yapan Strasbourg' un ara trafiđine kapalı merkezinde ve sokaklarında yryerek gerekleŐtireceđimiz panoramik Őehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, Őhrin tam kalbinde yer alan ve en nemli yapısı olan Notre Dame Katedrali, Őhrin en eski evi olan ve gnmzde de otel ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi greceđimiz yerler arasındadır. Strasbourg turu sonrasında sunulacak serbest zaman ardından, yeŐil Őehirciliđin en nemli rneklerinden Freiburg 'a dođru yola ıkıyoruz. 2010 yılından bu yana sadece dŐk karbon seviyesine sahip araların girebildiđi, ulaŐımın yođunlukla tramvay ve bisiklet ile sađlandıđı mutlu insanların kenti **Freiburg**'da gerekleŐtireceđimiz Őehir turumuzda, Őhrin tarih boyunca himayesine girdiđi Almanya, Fransa, Avusturya, İspanya ve İsve tarihi ve mimari kltrlerinin izlerini grmek mmkn. Kara Ormanların (Schwarzwald) baŐkenti olarak da anılan Freiburg'da gerekleŐtireceđimiz Őehir turumuzda Őhrin en nemli simgesi olan Freiburg Katedrali, sadece Freiburg'a zg ufak su kanallarıyla Őirin sokaklar, Őhrin Orta ađ'dan kalma kapısı Martin's Tor ve Rathausplatz grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası Alsace blgesindeki otelimize dnyoruz.

7 Gn: Alsace - (Luzern Turu) - Liechtenstein - Heidi'nin Ky - Lugano - Como

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Liechtenstein'a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Luzern Turu (40 Euro)** programımıza (yol ve trafik durumuna göre düzenlenir) katılabilirler. İsviçre'nin en popüler turist merkezlerinden biri olan, doğası ve yılın her dönemi gerçekleşen festivalleri ile nl **Luzern** kentinde gerekleştireceğimiz turumuz esnasında Pilatus ve Riga Dağı manzaralarını fotoğraflama şansını bulacak, eski evlerin bulunduğu eski şehirde Musegg Duvarı ve Aslan Anıtını grecek, şehrin simgesi Şapel Kprsn ve 17. YY'dan kalma Jesuit Kilisesi'ni greceğiz. Luzern'de gerekleştireceğimiz tur sonrası Liechtenstein 'a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Alp Dağları'nın eteklerine kurulmuş, Avrupa'nın yzlm bakımından en kkk lkelerinden olan ve prenslikle ynetilen masalsı kkk lke **Liechtenstein**'da gerekleştireceğimiz kısa evre gezisi ardından **Heididorf'a (Heidi'nin Ky)** ulaşıyoruz. Hepimizin ocukluğunda tebessm dolu bir anı bırakan ve Alp Dağları'nda dedesi ve en yakın arkadaşı Peter ile yaşıyan sevimli kahramanımız Heidi'nin ky, izgi filmde hatırladığımız pek ok grntye sahip. Usuz bucaksız dağlar, yeşil ayırlar ve masala ve izgi filme uygun konseptte dzenlenmiş Heidi'nin Ky bizleri bekliyor olacak. Heididorf ziyaretimiz sonrasında, eşsiz doğası, harika gl manzarası ile **Lugano** zerinden Como 'ya hareket ediyoruz. Hollywood nllerinden Avrupa zenginlerine, dnya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliği yapan, lks yaşamı ve doğal gzellikleri ile nl **Como Gl** 'n ziyaret edecek ve ziyaretilerini kendine hayran bırakan manzarasının akşam ışıklarının verdiđi gzellik ve zarafet eşliğinde keyfini ıkartacağız. Tur bitiminde Como blgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

8 Gn: Milano - Bergamo - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul 'a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Bergamo Havalimanı'na hareket ediyoruz. Bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları 'nın PC1212 sefer sayılı tarifeli seferi ile 11.45'de İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 15.25'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 390 € yerine 350 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri

Cannes & St Paul De Vence Turu (75 Euro)

Nice & Eze Turu (65 Euro)

Portofino Turu (55 Euro)

Bern & Gruyeres Turu (80 Euro)

Alsace İncileri : Colmar & Riquewihl Turu (70 Euro)

Luzern Turu (40 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 2+/12 yaş arası 50 Euro İndirimlidir

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Bergamo HL – Sabiha Gökçen HL parkurunda gidiş dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Acente Hizmet Bedeli

3 ve 4 yıldızlı şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar

Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer

Milano, Monaco & Monte Carlo, Mont Blanc, Annecy, Cenevre, Strasbourg, Friburg, Lozan, Montrö ve Masal Şatolar, Liechtenstein, Heidi 'nin Köyü ve Como'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Vize ücreti ve servis bedeli

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

İç hat bağlantı uçak bileti

Öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler

(Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (35 Euro)

(İsteğe bağılı) şoför bahşışleri (10 Euro)

(İsteğe bağılı) Portofino Vapuretto Bedeli (15 Euro)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değışimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitalim.com/bir-avrupa-masali-turu-oglen-git-oglen-don-3025>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 11-04-2025 23:34 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.